
Horarios Talleres de Música 
Edición XXI 14 ago. – 14 dic. 2017 

Coordinador de los Talleres de Música: Zurisaddái Sastré Castelán 
Salón  Día 

Horario LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 
A 

16:00-17:00 
17:00-18:00 
18:00-19:00 
19:00-20:00 

Piano A / OHM 
Piano A / OHM 
Piano A / OHM 
Piano A / OHM 

Violín A / DPFC 
Violín A / DPFC 

Práctica Orquestal / ZSC 
Práctica Orquestal / ZSC 

Piano A / OHM 
Piano A / OHM 
Piano A / OHM 
Piano A / OHM 

 
Téc. Vocal B /EMM 
Téc. Vocal B /EMM   
Téc. Vocal B /EMM   

AIFM / JFBS (3-5pm) 
Piano B / ZSC 

Armonizando Arreglos/ZSC 
Armonizando Arreglos/ZSC 

 
C 

15:00-17:00 
17:00-18:00 
18:00-19:00 
19:00-20:00 

Arpa Folk / HMG 
Guit A / FRCD 
Guit A / FRCD 
Guit A / FRCD 

 
Batería A / LEBV 
Batería A / LEBV 
Batería A / LEBV 

 
Batería B / EHTA 
Batería B / EHTA 
Batería B / EHTA 

 
Guit B / JRPL 
Guit B / JRPL 
Guit B / JRPL 

 
Batería A / LEBV 
Saxofón B / JBG 
Saxofón B / JBG 

 
D 

16:00-17:00 
17:00-18:00  
18:00-19:00 
19:00-20:00 

Solfeo inf. 1 / MLCR 
Solfeo inf. 2 / MLCR 

Bajo Eléc / JFG 
Bajo Eléc / JFG 

Sax A / RSV 
Sax A / RSV 
Sax A / RSV 
Sax A / RSV 

Solfeo inf. 2 / MLCR 
Solfeo inf. 1 / MLCR 

Téc. Vocal A /VVS 
Téc. Vocal A /VVS 

 
Violín E / ROO 

AFEL 
AFEL 

Sax A / RSV 
Sax A / RSV 
Sax A / RSV 
Sax A / RSV 

 
E 

17:00-18:00 
18:00-19:00 
19:00-20:00 

Solfeo 1 A / ESJ 
Solfeo 2 A / ESJ 
Solfeo 3 A / ESJ 

Solfeo 2 B / EASC 
Solfeo 1 B / EASC 
Solfeo 4 B / EASC 

Solfeo 1 C / JDZ 
Solfeo 2 C / JDZ 
Solfeo 3 C / JDZ 

Solfeo 2 D / LAMC 
Solfeo 1 D / LAMC 
Solfeo 4 D / LAMC 

 
Armonía 1 / LAMC 
Armonía 2 / LAMC 

 
G 
 

16:00-17:00 
17:00-18:00 
18:00-19:00 
19:00-20:00 

Coro Inf. / ALIT 
Coro Inf. / ALIT 

AFEL 
AFEL 

AFEL 
Trompeta / JJE 
Trompeta / JJE 

AFEL 

Violín B / ICCF 
Violín B / ICCF 

Canto Jarocho / EMSC 
Canto Jarocho / EMSC 

Coro Inf. / ALIT 
Coro Inf. / ALIT 
Violín C / OCF 
Violín C / OCF 

Violín D / RGL 
Violín D / RGL 
Violín E / ROO 
Violín E / ROO 

 
H 

16:00-17:00 
17:00-18:00 
18:00-19:00 
19:00-20:00 
20:00-20:30 

Flauta  /  JFBS 
Flauta  /  JFBS 

I. de Can / BARI 
I. de Can / BARI 
I. de Can / BARI 

Conj. Cor A / DBM 
Conj. Cor A / DBM 

I. de Can / BARI 
I. de Can / BARI 
I. de Can / BARI 

Violín F / VJC 
Violín F / VJC 

Int. de Can / BARI 
Int. de Can / BARI 
Int. de Can / BARI 

 
 

Conj. Cor B / MATF 
Conj. Cor B / MATF 

 

 
Téc. Vocal C / MATF 
Téc. Vocal C / MATF 
Téc. Vocal C / MATF 

 
ZSC - Zurisaddái Sastré Castelán  OHM – Olivia Hdez. Márquez  RSV - Rodolfo Sánchez Vega  BARI - Blanca Azucena Ruíz I. 
RGL - Rodrigo García Limón  LEBV - Luis Enrique Banda V.  JBG - Joel Barranco García  MLCR - Ma. de la Luz Cortés R 
ICCF - Irene del Carmen Cabezas DPFC - Deyanira Pablo-Fortín C. EASC - Edmundo A. Serrano C.   JDZ - Jonathan Díaz Zendejas 
JRPL - José Rubén Pérez León  VVS - Víctor Vázquez Santiago  ESJ - Erick Salazar Juárez  LAMC - Luis A. Mendoza Cruz 
JAAG - Jorge A. Arteaga García  JJE - Jalil Jorge Eufracio    JFBS - J. Fernando Blanco Soto  OCF - Omar Contreras Fdez. 
ROO - Roberto Oropeza Olivares EMM - Elsa Martínez Méndez  HMG - Horacio Martínez García ALIT - Ana Lilia Ibarra Torres 
FRCD – Fausto R. Contreras Dguez. EHTA - Eduardo H. Téllez Alonzo EMSC – Enrique M. Segarra Carrión MATF - M. Alejandro Texon F. 
DBM- Deseret Báez Mora  JFG – Juan Francisco Galván  VJC – Verónica Jiménez Campos JJGG -  Juan J. Guzmán Godínez 


